中国光伏行业协会标准化技术委员会

光伏协会标委会【2017】027号

关于征集《户用并网光伏发电系统验收技术规范》等

两项光伏协会标准编制组成员的通知

各有关单位:

中国光伏行业协会于 2017 年 11月 20 日下达了《户用

并网光伏发电系统验收技术规范》(2017008-CPIA)和《户用

并网光伏发电系统电气安全设计技术要求》(2017009-CPIA)

等两项中国光伏行业协会标准制定计划（附件 1），由光伏协

会标准化技术委员会负责技术归口和管理工作。为保证利益

相关方充分参与上述两项标准制定工作，体现标准制修订过

程的科学性、严谨性和公正性，现面向各有关单位公开征集

上述两项标准编制组成员，现将有关事宜通知如下：

一、 报名条件

1、在家庭户用光伏领域从事生产、应用、科研、检测、

认证、教学等方面的单位及人员，具有丰富的实践经验和较

高的理论水平，熟悉家庭户用光伏系统产业技术发展情况和

趋势。

2、积极参加标准制定工作，对标准编写能够提供建设

性意见。

3、认真履行标准编制组成员的职责和义务，配合协会

标委会以及标准牵头单位开展相关工作。

二、 申报要求

申请人须填写“标准编制组成员申请表”（附件 2）、“汇

总表”（附件 3），并于 2017 年 11 月 30 日之前发电子版到

以下联系人处。

中国光伏行业协会标准化技术委员会秘书处

中国电子技术标准化研究院    曹可慰/裴会川

邮箱：CESI_PV@126.com    电话：010-64102287/2898

附件：

1、 中国光伏行业协会关于印发 2017年第二批光伏协

会标准制修订计划的通知

2、 标准编制组成员申请表

3、 汇总表

                   中国光伏行业协会标准化技术

委员 2017 年 11 月 23 日

附件 2：标准编制组成员申请表

标准名称 户用并网光伏发电系统验收技术规范

单位名称

标准项目

负责人

姓名  职务/职称

电话  邮箱

专业

特长

标准名称  户用并网光伏发电系统电气安全设计技术要求

单位名称

标准项目

负责人

姓名  职务/职称

电话  邮箱

专业

特长